INSTALLEZ-LE. PROTÉGEZ
VOTRE ÉQUIPEMENT.
Arma-Chek
Wrap
Solution de revêtement rapide et flexible
Installation rapide et facile//
Haute résistance mécanique//
Recouvrement auto-soudant//

BNB QN5.
Caractéristiques
supplémentaires
Exempt de SCCP, MCCP et LCCP
Autres caractéristiques techniques
Conditions d'application Entre 0°C et +40°C.
Mise au rebut et recyclage 100% recyclable.
Stockage Peut être stocké dans des locaux secs et propres, à une humidité relative normale (50 % à 70 %) et à une
température ambiante (0 °C - 40 °C).
226/ CATALOGUE
Recouvrement. Noir
Code Épaisseur [mm] Largeur [mm] Longueur [m] EAN Contenu primaire
[métrique]
Contenu secondaire
[pièces]
ACH-WP70 1.05 70 10 7612207534221 4.9 m² 7 rouleau(x)
ACH-WP250 1.05 250 10 7612207534207 2.5 m² 2 rouleau(x)
ACH-WP500 1.05 500 10 7612207534184 5 m² 1 rouleau(x)
ACH-WP750 1.05 750 10 7612207534214 7.5 m² 1 rouleau(x)
ACH-WP1050 1.05 1,050 10 7612207534191 10.5 m² 1 rouleau(x)
Autres informations
Tolérance d'épaisseur ± 5%
Accessoires
Description synthétique Description Contenu primaire [pièces]